ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

14 19 0 0 . 1 Таллом, пл. К. М аркса, 12 гел. 8-( 49 6 2 0  >-6-36-32; т/ф 8 -(4 9 6 2 0 )-3 -3 3 -2 9 .д о о  223
e-m a il: taldom -ra\ o n ^ m a il.ru  ИНН 5 0 7 8 0 0 1 72 I

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от -fO. DV. Z& J/D_________ № 6 / 3

f7<0 временном приостановлении посещений
гражданами кладбищ, расположенных на
территории Талдомского городского округа
Московской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996г. № 8 -  ФЗ «О погребении и
похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-03 «О погребении и
похоронном деле в Московской области» и на основании Устава Талдомского муниципального
района Московской области, п.27 ч.7 Постановления Губернатора Московской области от
09.04.2020 г. № 175-ПГ «О внесении изменений в постановление Губернатора Московской
области от 12.03.2020 № 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной
готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской области»

1. Временно приостановить посещение гражданами кладбищ Талдомского городского
округа Московской области (приложение №1), за исключением случаев захоронения
(подзахоронения). в том числе участия в похоронной процессии.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Талдомского городского округа Московской области Гришину Л.М.

Постановляю:

Исп.: А ксёнова Н.Н.
Т сл .:8 (4 9 6 )2 0 3 -3 3 -2 3

Глава Талдомского муниципального ра

Разослано: в дел о  -  2 . Гриш иной Л .М .. -  1: отдел по потребительском у рынку -  1; Быковой Е.Б. -  1. отдел

иф обсспеч ени я-1 . газета « З а р я » -1.

В.Ю. Юдин

CD
CD
О Т
со
со

Приложение №1
к Постановлению Главы
Талдомского городского округа
Московской области
от /О. Ог/. № S /А

№п/п городской округ адрес кладбища
1 Талдомский городской

округ
«Городское кладбище», Московская область,
Талдомский г.о., д.Карачуново

2 Талдомский городской
округ

«Муниципальное кладбище», Московская область,
Талдомский г.о., д.Ахтимнеево

J Талдомский городской
округ

«Гражданское кладбище», Московская область,
г.Талдом, Юркинское шоссе

4 1
Талдомский городской
округ

«Муниципальное кладбище п.Вербилки», Московская
область, Талдомский г.о., п.Вербилки, ул.Рубцова

5 Талдомский городской
округ

«Муниципальное кладбище п.Вербилки», Московская
область, Талдомский г.о., п.Вербилки, ул.Полевая

6 Талдомский городской
округ

«Муниципальное кладбище п.Запрудня», Московская
область,Талдомский г.о., п.Запрудня, ул.2-я
Первомайская

7
Талдомский городской
округ

«Муниципальное кладбище п.Запрудня», Московская
область, Талдомский г.о., п.Запрудня, ул.Чехова

8 Талдомский городской
округ

Сельское кладбище д.Танино, Московская область.
Талдомский г.о., д.Танино

9 Талдомский городской
округ

Сельское кладбище с.Новоникольское, Московская
область, Талдомский г.о., с.Новоникольское

10 Талдомский городской
округ

Сельское кладбище Николо-Перевоз, Московская
область, Талдомский г.о., д.Павловичи

и
|

Талдомский городской
округ

Сельское кладбище д.Троица-Вязники, Московская
область, Талдомский г.о., д.Троица-Вязники

12 Талдомский городской
округ

Сельское кладбище д.Рождество-Вьюлки, Московская
область, Талдомский г.о., д.Ожигово

13 Талдомский городской
округ

Сельское кладбище д.Болыпое Семеновское, Московская
область, Талдомский г.о., д. Большое Семеновское

14 Талдомский городской
округ

Сельское кладбище д.Николо-Кропотки, Московская
область, Талдомский г.о., д.Николо-Кропотки

15 Талдомский городской
округ

Сельское кладбище д.Измайлово, Московская область,
Талдомский г.о., д. Измайлово

16 Талдомский городской
округ

Сельское кладбище с.Спас-Угол, Московская область,
Талдомский г.о., с.Спас-Угол

17 Талдомский городской
округ

Сельское кладбище д.Маклаково, Московская область,
Талдомский г.о., д. Маклаково

1 1811
Талдомский городской
округ

Сельское кладбище д.Некрасово, Московская область,
Талдомский г.о., д. Некрасово

| 19 Талдомский городской
округ

Сельское кладбище д.Квашенки, Московская область,
Талдомский г.о., д.Квашенки

20
1

Талдомский городской
округ

Сельское кладбище д.Веретьево, Московская область,
Талдомский г.о., д.Веретьево

21 Талдомский городской
округ

Сельское кладбище д.Зятьково, Московская область,
Талдомский г.о., д.Зятьково

22 Талдомский городской
округ

Сельское кладбище д.Великий Двор, Московская
область, Талдомский г.о., д.Великий Двор

23 Талдомский городской
округ

Сельское кладбище Хотчинское, Московская область,
Талдомский г.о., д.Старая Хотча

24 Талдомский городской
округ

Сельское кладбище д.Станки, Московская область,
Талдомский г.о., д.Станки

25 Талдомский городской
округ

Сельское кладбище д.Нушполы, Московская область,
Талдомский г.о., д.Нушполы

26 Талдомский городской
округ

Сельское кладбище д.Кунилово, Московская область,
Талдомский г.о., д.Кунилово

27 Талдомский городской
округ

Сельское кладбище д.Глебово, Московская область,
Талдомский г.о., д.Глебово

28
1
i

Талдомский городской
округ

Сельское кладбище д.Дмитровка, Московская область,
Талдомский г.о., д.Дмитровка